

# **Blind Raven ApS**

Storegade 19 th., 8500 Grenaa

CVR-nr. 39 53 98 96

## **Årsrapport**

**25. april 2018 - 30. april 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2019.

---

Goran Furjan  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 25. april 2018 - 30. april 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Blind Raven ApS Storegade 19 th. 8500 Grenaa
	E-mail: blindraventattoo@gmail.com
	CVR-nr.: 39 53 98 96
	Stiftet: 25. april 2018
	Hjemsted: Norddjurs kommune
	Regnskabsår: 25. april 2018 - 30. april 2019
<b>Direktion</b>	Goran Furjan, Storegade 26 B, st. 8500 Grenaa, Adm. dir. Petra Vuraic, Storegade 26 B, st. 8500 Grenaa, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank, Torvet 4, 8500 Grenaa

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten for selskabet er yde service af tatovering og piercing og herunder salg af kunst.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -117 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af opstartsomkostninger, derfor anses resultatet som tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	25/4 2018 - 30/4 2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.480</b>
1 Personaleomkostninger	<u>-117.268</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-115.788</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.411</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-117.199</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-117.199</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-117.199</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-117.199</u></b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<b>30/4 2019</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Deposita	<u>9.900</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.900</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.900</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>5.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>5.000</u>
Likvide beholdninger	<u>26.860</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>31.860</u></b>
 <b>Aktiver i alt</b>	<b><u>41.760</u></b>



**Balance**

<b>Passiver</b>	<u>30/4 2019</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-117.199
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-67.199</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Anden gæld	100.959
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>108.959</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>108.959</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>41.760</b></u>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>3 Eventualposter</b>	

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 25. april 2018	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-117.199	-117.199
	<b>50.000</b>	<b>-117.199</b>	<b>-67.199</b>

## Noter

---

	25/4 2018 - 30/4 2019
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	110.485
Andre omkostninger til social sikring	4.544
Personalemkostninger i øvrigt	2.239
	<u>117.268</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>
 <b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Ingen.	
 <b>3. Eventualposter</b>	
<b>Eventualaktiver</b>	
Selskabet har ikke medtaget udskudt skat af skattemæssig underskud, beløbet kan beregnes til ca. 25 t.kr.	
 <b>Eventualforpligtelser</b>	
Ingen.	
